

# 御見積書

2021年12月30日

貴社名 XXXXXXXXXX 様

下記の通り御見積り申しあげますので宜しくお願いします。

件 名 XXXXXXXXXX 改装工事

合計金額 (消費税別)	<b>¥1,000,000</b>
----------------	-------------------

追加工事につきましては、別途請求させていただきます。

見積有効期限 30日

受渡期日 打合せによる  
 受渡場所 松戸市大金平 XXXXXXXXXX  
 御支払条件 工事前2/3,工事終了時1/3,

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	<span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> 改装工事		1	式		954,280	
	<b>【別途】</b>						
	見積り項目以外の工事						
	店舗の什器、貴重品等は工事前にお客様側で段ボールに詰めるなどして保管願います						
	工事中発見された既存の破損部分に関しては別途お見積りご相談となります						
	天井は塗装のため既存のまま(再塗装はなし)						
				計		954,280	
				消費税	10%	95,428	
				値引き		-49,708	
	合計					1,000,000	税別





内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 改装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
2	シンク廻り改修工事						
	【大工工事】						
	既存床上げ及び立上り(配管隠し部分)撤去		1.0	式		15,000	
	上記部分木下地+コンパネ2重貼	(1600+600+1000)D600H170	1.0	式		20,000	
	シンク廻りキッチンパネル貼	シンク正面部分	1.0	式		30,000	
	配管隠し立上り上部天板ステン板貼	1600 * 120	1.0	式		22,000	
	ノンスリップ金物	1600+1600	2.0	本	3,000	12,000	
	シンク上部下がり及びタイル撤去処分費		1.0	式		27,000	
	上記部分下地補修工事(木下地+PB貼)		1.0	式		26,000	
	上記キッチンパネル貼		1.0	式		32,000	
	洗濯機部分床上げ(木下地+コンパネ貼)		1.0	式		12,000	
	消耗品雑材費		1.0	式		5,000	
	上記運搬搬入費		1.0	式		15,000	
						216,000	

内訳明細書

工事件名 XXXXXXXXXX 改装工事

No	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
3	内装工事						
	【クロス貼り】						
	既存クロス撤去はがし処分費		125.0	m <sup>2</sup>	200	25,000	
	壁面クロス貼【売場】	1000番台	62.0	m <sup>2</sup>	1,300	80,600	
	壁面クロス貼【施術室】	1000番台	47.0	m <sup>2</sup>	1,300	61,100	
	壁面クロス貼【トイレ】		16.0	m <sup>2</sup>	1,300	20,800	
	天井クロス貼【トイレ】		1.5	m <sup>2</sup>	1,300	1,885	
	上記下地パテ処理		251.5	式	300	75,435	
	ソフト巾木		40.0	m	600	24,000	
	消耗品雑材費		1.0	式		8,000	
	運搬搬入費		1.0	式		20,000	
	【床貼替】						
	塩ビタイル貼【売場】		16.8	m <sup>2</sup>	4,400	73,920	
	塩ビタイル貼【施術室】		18.6	m <sup>2</sup>	4,400	81,840	
	上記下地処理		35.4	m <sup>2</sup>	500	17,700	
						465,280	



